
Hodnocení vedoucího diplomové práce

Autor práce: Veronika KASÍKOVÁ

Název práce: Rozvoj klíčových kompetencí žáků ZŠ ve vzdělávací oblasti Člověk a svět práce na 1. stupni ZŠ

Splnění bodů zadání
úplně

Formální úroveň
Nadprůměrné

Práce s literaturou
Průměrné

Slovní hodnocení
Práce má celkem 87 stran, kdy větší část tvoří praktická část obsahující kompetenční projekty. Tyto projekty
slouží k vyhodnocování klíčových kompetencí u dětí a obsahují všechny potřebné části dle zadání. Projekty
fungují plně jako příprava na výuku (proběhlo i ověření v praxi) a navíc obsahují evaluaci, která je velmi
přesně rozepsaná. Vzhled těchto projektů (rozložení, nadpisy v projektu, kategorie pro vyhodnocení atd.) jsou
vytvořeny dle pokynů ČŠI v rámci projektu ESF Komplexní systém hodnocení, Česká školní inspekce. Práce
byla pravidelně konzultována, především praktická část. Protože jsou projekty velmi kvalitní (příloha DP),
vstoupila studentka do projektu na část roku a navržené projekty v DP budou tak využity. Po konzultaci s
vedením ČŠI nad těmito projekty (po odevzdání DP) byly dobře hodnoceny a budou potřebovat už pouze
drobné dopracování evaluační části projektu tak, aby byla ještě přesnější pro vyhodnocení sledovaných aspektů
jednotlivých kompetencí.  (I po dohodě byl použit název "projekt" nejedná se však o projektovou výuku, nýbrž
o pracovní název.) Jeden z projektů obsahuje i kvalitní autorskou audio část patřící k projektu.
Nápady jsou výborně propracované. V úvodní teoretické části se studentka zabývá klíčovými kompetencemi z
pohledu RVP ZV, analýzou ŠVP apod. Práce je výborně zpracována a převyšuje základní úroveň DP. Vše
včetně testování je doloženo fotografiemi. Studentka splnila všechny body z části „Zásady pro vypracování“.
Kontrola plagiátorství: Posouzení zadal: PhDr. Petr Simbartl, Ph.D., 06.07.2020 11:18 Nejvyšší míra
podobnosti 0 %

Dotazy k práci
--bez dotazů--

Doporučení k obhajobě
výborně

PhDr. Petr Simbartl, Ph.D.
---------------------------------------

dneV
-------------------- --------------------


